

## MINIT MINI VIŠŇOVO - MASCARPONOVÝ KOLÁČIK

Číslo položky: 12345

### Opis

Predkysnuté, hlbokozmrazené lístkové cesto, s višňovo - mascarponovou plnkou



### Odporúčaná príprava

Pečivá v mrazenom stave uložíme na plech a pečieme 13 – 15 minút pri teplote 180 °C.

### Zloženie

PŠENIČNÁ MÚKA, višňová plnka 18 % [višne 70 %, cukor, modifikovaný škrob, citrónový koncentrát, modifikovaný škrob, mletá škorica, aróma (zvlhčovacie činidlo: propylénglykol)], mascarponová plnka 18 % (voda, cukor, základný mliečny krém [cukor, prípravok zo sušenej MLIEČNEJ SRVÁTKY (MLIEČNA SRVÁTKA, MLIEČNY TUK), modifikovaný škrob, škrob, plnotučné SUŠENÉ MLIEKO, SUŠENÁ MLIEČNA SRVÁTKA, zahusťovadlo: alginát sodný, síran vápenatý, guarová guma; stabilizátor: difosforečnan tetrasodný, arómy, soľ], modifikovaný škrob, mascarpone 1 % (SLADKÁ SMOTANA, regulátor kyslosti: kyselina citrónová)), voda, margarín [rastlinné tuky (palmový), rastlinný olej (repkový, slnečnicový), voda, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín, lecitíny; soľ, konzervačná látka: kyselina sorbová, aróma, regulátor kyslosti: kyselina citrónová, farbivo: karotény], cukor, PŠENIČNÝ LEPOK, droždie, pekárska zmes (PŠENIČNÝ LEPOK, PŠENIČNÁ MÚKA, emulgátor: estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylínou, stabilizátor: guarová guma, látka na zlepšenie vlastností múky: kyselina askorbová), soľ, modifikovaný škrob, MLIEČNE BIELKOVINY, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín

<b>Údaje produktu</b>	
Hmotnosť v surovom stave (g)	33
Hmotnosť po príprave (g)	-
Rozmery (cm x cm)	4,5 x 5,0
Minimálna trvanlivosť v zmrazenom stave skladované pri	270 dní
Trvanlivosť po príprave	24 hodín
Číslo colného sadzovníka	1905 90 70
DPH	18%

<b>Logistické údaje</b>	
kg/kartón	4
Kartón/paleta	88
Brutto hmotnosť kartónu (kg)	4,36
Hmotnosť palety (kg)	409
EAN kód produktu	8 588 007 962 849
Rozmery kartónu (cm*cm*cm)	39,8x29,8x13,8

<b>Tabuľka výživových hodnôt</b>		
Priemerná výživová hodnota v 100 g výrobku		% RI*
Energetická hodnota kJ/kcal	1413 / 337	17
Tuky	15 g	21
z toho nasýtené mastné kyseliny	6,8 g	34
Sacharidy	46 g	17
z toho cukry	19 g	19
Bielkoviny	5,0 g	10
Soľ	0,40 g	7
* Referenčná hodnota príjmu priemernej dospeléj osoby (8400 kJ / 2000 kcal)		

### Alergény

Upozornenie! Produkt bol vyrobený v prevádzke, ktorá môže používať aj suroviny obsahujúce vajcia, arašidy, sóju, orechoviny, deriváty zeleru, horčicu, sezamové semienka, oxid siričitý a lupinovú múku.

### Skladovanie a preprava

Skladovacia a prepravná teplota –18 °C.

### Výrobca

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika

### Distribútor

Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/A

### Dôležitá informácia

Rozmrazený výrobok nikdy znovu nezmrazujte!

Obsah transmastných kyselín: &lt;2 g/100 g tuku.